
Uchwała Nr 453 /2016  

Zarządu Powiatu w Częstochowie 

z dnia  7  grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn.zm.) oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XII/77/2015 Rady 

Powiatu w Częstochowie z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Częstochowskiego na 2016 rok, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Zmiany w budżecie wprowadza się: 

 

 w celu zabezpieczenia środków powiatu na remont drogi powiatowej (przełożenie kabla 

energetycznego) nr 1034 S Witkowice – Rzerzęczyce w ramach zadań dotyczących usuwania 

skutków powodzi na drogach powiatowych              44 755 zł 

 na pokrycie wydatków związanych z wykupem z leasingu ciągnika rolniczego na potrzeby 

Obwodu Drogowo – Mostowego w Koniecpolu 

 na zabezpieczenie planu wydatków przeznaczonych na ubezpieczenie społeczne oraz odzież BHP 

dla pracowników, na umowę zlecenia z psychologiem, pokrycie kosztów pogrzebu zmarłego 

mieszkańca oraz na aktualizację programu Płace-Kadry w Domu Pomocy Społecznej w Blachowni 

 na uzupełnienie planu wydatków przeznaczonych na pokrycie kosztów podróży służbowych oraz 

zakup węgla w Centrum Administracyjnym Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w 

Chorzenicach oraz Domu dla Dzieci „Słoneczny” w Chorzenicach a także na pokrycie wydatków 

związanych z wyżywieniem w internacie oraz zakupem leków w Domu Dziecka w Chorzenicach 

 w celu zabezpieczenia środków na zakup kolorowego kserografu formatu A3 oraz laptopa na 

potrzeby Wydziału Geodezji i Kartografii 

 na pokrycie kosztów wynagrodzeń pracowników obsługujących Radę Powiatu 

 na uzupełnienie wydatków osobowych w ramach przepisów dotyczących bezpieczeństwa i higieny 

pracy, na zakup artykułów biurowych i tonerów, nagłośnienia oraz projektora i ekranu do sali 

sesyjnej, zakup kamer cyfrowych i rejestratora do monitoringu budynku Starostwa Powiatowego 

przy ul. Sobieskiego oraz na pokrycie kosztów instalacji systemu alarmowego w Placówce 

Zamiejscowej Starostwa w Koniecpolu 

 celem zabezpieczenia planu wydatków dotyczących zakupu druków komunikacyjnych na potrzeby 

Wydziału Komunikacji 

  



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Kwapisz Andrzej              Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smela Krzysztof               Członek Zarządu                                   ………………………… 


